
DACHI - realitní kancelář Ztracená 34, 779 00 Olomouc, Tel.: +420 736 532 201, E-mail: dachi@dachi.cz, web: www.dachi.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 19793

3 350 000 Kč
za nemovitost
měsíční náklady do
3000,-Kč, + provize RK
DACHI

Prodej bytu 1+kk v 4. NP domu ulice Edvarda
Beneše v Olomouci
Edvarda Beneše, Olomouc

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 9 Celková podlahová plocha: 35 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji krásný byt ve 4.NP domu o dispozici 1 + kk, situovaný na ulici Edvarda
Beneše v části obce Řepčín, nedaleko centra města Olomouc.
Celková plocha bytu činí 35 m². Byt se pyšní velmi dobrým stavem a částečným vybavením, kuch. linka, varné centrum,
lednice s mrazákem, soc. zázemí sprch. kout, umyvadlo, WC, připojení na pračku, které nabízí možnost okamžitého
nastěhování. Díky svým rozměrům je tento byt ideální volbou pro jednotlivce či pár, který hledá útulné a praktické
bydlení v atraktivní lokalitě. Umístění nemovitosti je dalším významným faktorem, který z ní činí skvělou investiční
příležitost. Obývací pokoj + kuchyňský kout o velikosti 27,72m2, předsíň o velikosti 3,26 m2, koupelna + WC 3,99m2.
Celková podlahová plocha jednotky 34,97 m2.
Na domě je k dispozici výtah, který výrazně usnadňuje přístup do bytu a zvyšuje komfort obyvatel.
Byt se nachází v lokalitě s bohatou občanskou vybaveností v blízkosti centra města, přičemž nabízí všechny výhody
městského života. Místo je dobře dostupné městskou hromadnou dopravou a nabízí široké možnosti sportovního i
kulturního vyžití.
V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Marcela Kummerová
Tel.: +420 736 532 201
GSM: 774322461
E-mail: marcela.kummerova@dachi.cz


